اسناد کیفی

مهلت ارائه اسناد 
پیشنهادی در سایت

مهلت دریافت 
اسناد از سایت

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه منابع موضوع مناقصه شماره 

مناقصه/مزایده ردیف

ساعت 10
مورخ 

1404/12/03

ساعت 11
مورخ 

1404/12/02

ساعت 10
مورخ

1404/12/02

1404/11/12
لغایت

1404/11/18

6.360.000.000 ریال
شش میلیارد و سیصد و 

شصت میلیون ریال

منابع 
داخلی

خرید 100.000 متر  هادي 
روکش دار CC آلومینیوم 

HYENA 20کیلوولت.
1404/68 4

ــتاد                ــامانه س ــه در س ــورت جداگان ــه( را بهص ــی )مناقص ــی کیف ــدارک ارزیاب ــناد و م ــف- ب- ج( و اس ــده )ال ــناد مناقصه/مزای ــتی اس ــی بایس ــرکتهای متقاض ش